共 5页

政 协 淮 安 市 委 员 会 办 公 室 发 电

签批盖章 马 雪

等级 特急 明电 淮政协办发电〔2025〕1 号

关于召开政协淮安市九届四次会议的
通 知

各位市政协委员，各县区政协，市政协各委办室：

经市委同意，政协淮安市九届四次会议定于 2025年 1月 13

日至 15日在市区召开，会期三天。现将有关事项通知如下：

一、出席人员

市九届政协委员。

二、全程列席人员

住淮省政协委员，各县区政协秘书长，市各民主党派、工商

联、无党派知识分子联谊会相关人员。

三、报到时间和地点

— 2 —

请全体委员及全程列席会议人员于 2025 年 1 月 12 日下午

2:00-5:30，根据讨论（界别）分组分别到富力万达嘉华酒店、

开元名都大酒店、国联奥体明都酒店报到。

1.富力万达嘉华酒店（清江浦区翔宇中道 153号）：中共、

文化艺术组，社会科学、社会福利和社会保障、少数民族和宗

教组，教育体育、环境资源组。

2.开元名都大酒店（清江浦区水渡口大道 135号）：民革、

民建、农工党组，工会、妇联、共青团（青联）、侨联台联组，

科协、医药卫生、新闻出版组，农业农村、科技组，经济组。

3.国联奥体明都酒店（生态文旅区通甫路 9号）：民进、九

三学社、无党派组，民盟、致公党、工商联组，特邀组，列席

组。

另请各县区政协协助通知和组织所在地的市政协委员集中

报到，并指定一名工作人员（一般为各县区政协秘书长）做好

有关服务工作。

四、会议主要议程

1.听取和学习讨论中共淮安市委书记讲话；

2.听取和审议政协淮安市第九届委员会常务委员会工作报

告；

3.听取和审议政协淮安市第九届委员会常务委员会关于提

案工作情况的报告；

4.列席淮安市第九届人民代表大会第五次会议，听取和讨论

政府工作报告及其他有关报告；

— 3 —

5.选举；

6.通过政协淮安市第九届委员会第四次会议决议；

7.通过政协淮安市第九届委员会提案委员会关于四次会议

提案审查情况的报告。

五、其他事项

1.请市政协委员于 2025年 1月 9日上午 11：00前，向所在

专委会反馈参会情况，市政协各专委会负责本委入委委员参会

情况统计，并报市政协委工办汇总。请住淮省政协委员、各县

区政协和市各民主党派、工商联、无党派知识分子联谊会于 1

月 9日上午 11：00前，向市政协委工办秘书处反馈全程列席人

员参会情况，联系人：仇雷，邮箱:hazxwygz@163.com，电话：

18951268228，83605734，83924871（传真）。

出席和全程列席人员原则上不得请假，如有特殊情况确需

请假的，请于 1月 9日上午 11:00前向市政协委工办履行书面请

假手续，并报经大会秘书处批准，未经批准的需按时参加会议。

特殊情况包括：（1）参加省级及以上层面的重要会议和活动。

（2）参加已经安排的出国（境）访问活动。（3）参加市委市

政府召开的全市重要会议和活动。（4）参加救灾、抢险或者处

理事关社会安全稳定等突发事件。（5）生病住院、进行手术或

处于术后康复期。

2.请各位委员提前安排好自己的工作，着商务便装（执行主

席携带正装一套）、佩证件（出席证在报到地点领取）按时全

程出席会议。参会期间严格遵守会议各项纪律，确保以饱满的

— 4 —

精神状态圆满完成大会各项任务。

3.请各位委员做好分组讨论、大会发言、专题协商会、提交

提案及反映社情民意准备工作，并根据自己工作领域特长或关

注的热点，提前做好调查研究，以便在全会期间更好地履职。

4.请委员所在单位给予大力支持，确保委员如期全程参加会

议。

5.请各新闻单位派员做好会议新闻报道，广播电视台做好开

幕式直播工作；请市移动公司、电信公司、供电公司做好会议

保障工作。

政协淮安市委员会办公室

2025 年 1 月 8 日

抄 送：省政协办公厅，市政协主席、副主席，秘书长、副秘书长，

住淮省政协委员。

市委办，市人大办，市政府办，市纪委监委机关，市委组织部，

市委宣传部，市委统战部，市委政法委，市公安局、市文广旅

游局、市卫健委、市市场监督管理局、市信访局、市机关事务

管理局、市消防支队，淮安日报社、市广电台、市供电公司、

市移动公司、市电信公司；市各民主党派、工商联、无党派知

识分子联谊会；委员所在单位（请委员转交）；淮安大剧院，

国联奥体明都酒店、开元名都大酒店、富力万达嘉华酒店。

政协淮安市委员会办公室 2025 年 1月 8日印发